
 

 

平成 28 年 12 月吉日 

 

お得意様各位 

 

 

 

 

 

年末年始休業ご案内及び配送業務についてのお知らせ 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社年末年始休業及び業務につき、下記の通りご連絡申し上げます。 

敬具 

記 

 

日付 パーツ出荷業務 修理 

12 月 28 日（水） 午前中までの受注→当日出荷 平常通り 

12 月 29 日（木） 休業 留守番電話対応 

12 月 30 日（金） 休業 留守番電話対応 

12 月 31 日（土） 休業 留守番電話対応 

1 月 1 日（日） 休業 休業 

1 月 2 日（月） 休業 留守番電話対応 

1 月 3 日（火） 休業 留守番電話対応 

1 月 4 日（水） 休業 留守番電話対応 

1 月 5 日（木） 平常通り 平常通り 

 

● メンテナンス依頼 

休業期間中（元旦以外）は留守番電話の対応となります。留守番電話にご伝言の際は必ず  貴社名

（店名）、電話番号、修理内容を入れてくださいますようお願い致します。 

 

ご不明な点は、機材担当 技術部 までお問い合わせください。以上、ご案内申し上げます。    

                                           

                                                ルーツ貿易㈱ 技術部 


